Oficio nº 71/2025/GP/CMP

Platina, 4 de junho de 2025.

À Sua Senhoria o Senhor
Roberlei Cesar Fernandes
GovernançaBrasil S/A Tecnologia e Gestão e Serviços
Blumenau – Santa Catarina

					Solicitamos de Vossa Senhoria, que seja feita a exclusão da Prestação de Serviços de Manutenção com Atualização e Suporte Técnico ao Sistema de Controle Interno deste Legislativo, constante do Contrato nº 1/2021, aditado em 2 de janeiro de 2025, sob nº 5/2025, por não mais haver interesse nesse Sistema.

					Atenciosamente,

VALDIR FRAGOSO
Presidente da Câmara Municipal